令和 ８年  月  日

名古屋経営短期大学

学長  高 木 弘 恵 様

保護者氏名               ㊞

保護者住所

〒    －

電話番号

受験番号

受験生氏名

入学時納入金（ 延納 ･ 分納 ）願

下記のとおり貴大学の入学時納入金の（ 延納 ・ 分納 ）をご承認下さいますよう、

お願い申し上げます。

記

①上記理由および納入すべき金額

理由（できるだけ詳しく）：

納入期限

令和  ８年   月   日

納入すべき金額

円

②納入予定

期限※1 金額  確認※2

令和 ８ 年   月   日  円

令和 ８ 年   月   日  円

令和 ８ 年   月   日  円

 合計： 円

※1 日付は具体的にご記入下さい。

※2 確認欄は記入しないこと。

以上